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Wettkampf 61 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Kids Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mia Menting 2015 SC Delphin Geldern 00:35,78

  25m: 00:17,34 (00:17,34) | 50m: 00:35,78 (00:18,44)
2. Pauline Kamp 2015 SG Schwimmen Münster 00:35,84
3. Lana Fellechner 2015 TPSK 1925 e.V. 00:36,96

  25m: 00:18,31 (00:18,31) | 50m: 00:36,96 (00:18,65)
4. Marilene Hansen 2015 SG Schwimmen Münster 00:39,58

  25m: 00:18,64 (00:18,64) | 50m: 00:39,58 (00:20,94)
5. Linn Grübler 2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:40,20

  25m: 00:19,64 (00:19,64) | 50m: 00:40,20 (00:20,56)
6. Emina Abidi 2015 SG Bayer 00:40,42

  25m: 00:19,04 (00:19,04) | 50m: 00:40,42 (00:21,38)
7. Martha Seboldt 2015 SG Bayer 00:41,23

  25m: 00:19,77 (00:19,77) | 50m: 00:41,23 (00:21,46)
8. Linda Sophie Kränsel 2015 SG Bayer 00:41,95
9. Anna Mohr 2015 SG Bayer 00:45,96

  25m: 00:22,18 (00:22,18) | 50m: 00:45,96 (00:23,78)
10. Lotta Reineke 2015 SG Bayer 00:48,12

  25m: 00:22,34 (00:22,34) | 50m: 00:48,12 (00:25,78)
11. Ceyda Taskin 2015 SG Bayer 00:52,31

  25m: 00:24,34 (00:24,34) | 50m: 00:52,31 (00:27,97)
12. Greta Butterweck 2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:53,31

  25m: 00:23,68 (00:23,68) | 50m: 00:53,31 (00:29,63)
13. Nele Pelster 2015 SG Bayer 00:53,57

  25m: 00:25,44 (00:25,44) | 50m: 00:53,57 (00:28,13)

nicht am Start
Miray Günes 2015 SG Bergheim

Kids Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leah Linnemann 2014 SV Greven 00:34,68

  25m: 00:16,66 (00:16,66) | 50m: 00:34,68 (00:18,02)
2. Carlotta Wey 2014 SC Delphin Geldern 00:36,13

  25m: 00:17,70 (00:17,70) | 50m: 00:36,13 (00:18,43)
3. Anna Görzen 2014 SG Bergheim 00:36,14

  25m: 00:16,93 (00:16,93) | 50m: 00:36,14 (00:19,21)
4. Lilly Rataj 2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:36,27

  25m: 00:17,49 (00:17,49) | 50m: 00:36,27 (00:18,78)
5. Amal Maatoug 2014 SG Bayer 00:37,31

  25m: 00:17,93 (00:17,93) | 50m: 00:37,31 (00:19,38)
6. Luise Demmer 2014 Oldenburger SV 1902 00:37,80

  25m: 00:18,55 (00:18,55) | 50m: 00:37,80 (00:19,25)
7. Thea Herrmann 2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:38,56

  25m: 00:18,22 (00:18,22) | 50m: 00:38,56 (00:20,34)
8. Lynn Krämer 2014 SG Bergheim 00:38,66

  25m: 00:18,56 (00:18,56) | 50m: 00:38,66 (00:20,10)
9. Marla Engemann 2014 SG Bergheim 00:39,35

  25m: 00:18,54 (00:18,54) | 50m: 00:39,35 (00:20,81)
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noch Wettkampf 61 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Kids Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
10. Alexandra Wiens 2014 SG Bergheim 00:39,77

  25m: 00:18,84 (00:18,84) | 50m: 00:39,77 (00:20,93)
11. Lina Margott 2014 SG Schwimmen Münster 00:42,84
12. Athina Babakos 2014 SG Bayer 00:43,03

Jugend Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Amelie Nzounpe 2013 SC Delphin Geldern 00:29,28

  25m: 00:14,07 (00:14,07) | 50m: 00:29,28 (00:15,21)
2. Sára Szabó 2013 SG Schwimmen Münster 00:30,78

  25m: 00:15,13 (00:15,13) | 50m: 00:30,78 (00:15,65)
3. Anastasia Moskwa 2013 SG Bayer 00:32,31

  25m: 00:16,07 (00:16,07) | 50m: 00:32,31 (00:16,24)
4. Pia Fischer 2013 SC Delphin Geldern 00:32,67

  25m: 00:16,11 (00:16,11) | 50m: 00:32,67 (00:16,56)
5. Pia Tempelhoff 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:32,90

  25m: 00:15,45 (00:15,45) | 50m: 00:32,90 (00:17,45)
6. Emna Sahraoui 2013 SG Bergheim 00:33,02

  25m: 00:15,95 (00:15,95) | 50m: 00:33,02 (00:17,07)
7. Franka Gerling 2013 SG Schwimmen Münster 00:33,07

  25m: 00:16,32 (00:16,32) | 50m: 00:33,07 (00:16,75)
8. Tilda-Constanze Grund 2013 SG Schwimmen Münster 00:33,69

  25m: 00:16,58 (00:16,58) | 50m: 00:33,69 (00:17,11)
9. Annika Stark 2013 SC Delphin Geldern 00:34,23

  25m: 00:16,75 (00:16,75) | 50m: 00:34,23 (00:17,48)
10. Ásta Þórey Einarsdóttir 2013 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:34,30

  25m: 00:17,16 (00:17,16) | 50m: 00:34,30 (00:17,14)
11. Thea Mevissen 2013 SC Delphin Geldern 00:35,02

  25m: 00:17,09 (00:17,09) | 50m: 00:35,02 (00:17,93)
12. Cosima-Venezia Teerling 2013 SG Schwimmen Münster 00:35,85

  25m: 00:16,94 (00:16,94) | 50m: 00:35,85 (00:18,91)
13. Mila Klimkiewicz 2013 SG Bergheim 00:36,28

  25m: 00:17,74 (00:17,74) | 50m: 00:36,28 (00:18,54)
14. Sophie Grieschat 2013 SG Bayer 00:36,53

  25m: 00:17,75 (00:17,75) | 50m: 00:36,53 (00:18,78)
15. Anna-Lea Raddatz 2013 SC Hürth 00:37,87

  25m: 00:18,51 (00:18,51) | 50m: 00:37,87 (00:19,36)
16. Nele Schmidt 2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:38,28

  25m: 00:18,19 (00:18,19) | 50m: 00:38,28 (00:20,09)
17. Alix Schmischke 2013 Leichlinger SV 00:38,40

  25m: 00:18,50 (00:18,50) | 50m: 00:38,40 (00:19,90)
18. Lilly Ucke 2013 SG Bayer 00:42,69

  25m: 00:20,55 (00:20,55) | 50m: 00:42,69 (00:22,14)

nicht am Start
Clara Kahl 2013 SG Bayer
Ilvy Kühnhenrich 2013 SG Bergheim
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noch Wettkampf 61 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jugend Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Myrtha Vogt 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,06

  25m: 00:14,11 (00:14,11) | 50m: 00:29,06 (00:14,95)
2. Nina Jarosch 2012 SG Bergheim 00:29,51

  25m: 00:14,30 (00:14,30) | 50m: 00:29,51 (00:15,21)
3. Josefine Michel 2012 SG Schwimmen Münster 00:29,67

  25m: 00:14,44 (00:14,44) | 50m: 00:29,67 (00:15,23)
4. Ina Cichon 2012 SG Bergheim 00:30,48

  25m: 00:14,83 (00:14,83) | 50m: 00:30,48 (00:15,65)
5. Leona Sonntag 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:30,68

  25m: 00:14,88 (00:14,88) | 50m: 00:30,68 (00:15,80)
6. Charlotte Katharina Frohwerk 2012 SC Delphin Geldern 00:31,16

  25m: 00:15,29 (00:15,29) | 50m: 00:31,16 (00:15,87)
7. Tara Lettmann 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,30

  25m: 00:15,31 (00:15,31) | 50m: 00:31,30 (00:15,99)
8. Cara Maria Schemmerling 2012 SG Bayer 00:31,36

  25m: 00:14,78 (00:14,78) | 50m: 00:31,36 (00:16,58)
9. Melina Reis 2012 SC Delphin Geldern 00:31,49

  25m: 00:15,46 (00:15,46) | 50m: 00:31,49 (00:16,03)
10. Emma Klaessen 2012 SC Delphin Geldern 00:31,51

  25m: 00:15,33 (00:15,33) | 50m: 00:31,51 (00:16,18)
11. Marlene Linke 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,65

  25m: 00:15,21 (00:15,21) | 50m: 00:31,65 (00:16,44)
12. Lina Bencheikh 2012 SG Bayer 00:31,96

  25m: 00:15,75 (00:15,75) | 50m: 00:31,96 (00:16,21)
13. Juliana Smyla 2012 SG Schwimmen Münster 00:32,11

  25m: 00:15,53 (00:15,53) | 50m: 00:32,11 (00:16,58)
14. Anna Stockel 2012 SG Schwimmen Münster 00:32,40

  25m: 00:15,93 (00:15,93) | 50m: 00:32,40 (00:16,47)
15. Frida Schaarwächter 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:32,61

  25m: 00:15,83 (00:15,83) | 50m: 00:32,61 (00:16,78)
16. Jolina Theus 2012 SG Bayer 00:32,81

  25m: 00:15,90 (00:15,90) | 50m: 00:32,81 (00:16,91)
17. Anni Bodenschatz 2012 SG Bayer 00:32,91

  25m: 00:15,94 (00:15,94) | 50m: 00:32,91 (00:16,97)
18. Rebecca Hosse 2012 SG Bayer 00:33,08

  25m: 00:16,33 (00:16,33) | 50m: 00:33,08 (00:16,75)
19. Julia Lesniak 2012 UKS G8 Bielany Warszawa 00:33,45

  25m: 00:16,13 (00:16,13) | 50m: 00:33,45 (00:17,32)
20. Milla Bodenschatz 2012 SG Bayer 00:33,50

  25m: 00:16,37 (00:16,37) | 50m: 00:33,50 (00:17,13)
21. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:33,77

  25m: 00:16,46 (00:16,46) | 50m: 00:33,77 (00:17,31)
22. Thea Spiegel 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:33,78

  25m: 00:16,37 (00:16,37) | 50m: 00:33,78 (00:17,41)
22. Zlata Borysov 2012 SV Greven 00:33,78

  25m: 00:16,51 (00:16,51) | 50m: 00:33,78 (00:17,27)
24. Bríana Ósk Alvarsdóttir 2012 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:34,40

  25m: 00:16,59 (00:16,59) | 50m: 00:34,40 (00:17,81)
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noch Wettkampf 61 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jugend Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
25. Maria Böttger 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:34,43

  25m: 00:16,13 (00:16,13) | 50m: 00:34,43 (00:18,30)
26. Lotta Schroller 2012 Wfr. Lüdenscheid 00:34,47

  25m: 00:16,55 (00:16,55) | 50m: 00:34,47 (00:17,92)
27. Valentina Margolf 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:34,55

  25m: 00:16,61 (00:16,61) | 50m: 00:34,55 (00:17,94)
28. Eva Goda Pratusyte 2012 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:35,07

  25m: 00:17,08 (00:17,08) | 50m: 00:35,07 (00:17,99)
29. Nele Stegemann 2012 SV Greven 00:35,17

  25m: 00:17,08 (00:17,08) | 50m: 00:35,17 (00:18,09)
30. Emma Rittstieg 2012 SV Greven 00:36,40

  25m: 00:17,62 (00:17,62) | 50m: 00:36,40 (00:18,78)
31. Veronika Dronova 2012 SG Bayer 00:37,77
32. Clara Campen 2012 SG Bayer 00:40,43

  25m: 00:19,43 (00:19,43) | 50m: 00:40,43 (00:21,00)

nicht am Start
Lisa Telega 2012 SC Hürth
Matilda Maiß 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen

Jugend Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Caroline Stark 2011 SC Delphin Geldern 00:28,20

  25m: 00:13,73 (00:13,73) | 50m: 00:28,20 (00:14,47)
2. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:29,28

  25m: 00:14,37 (00:14,37) | 50m: 00:29,28 (00:14,91)
3. Isabelle Conradi 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,36

  25m: 00:14,33 (00:14,33) | 50m: 00:29,36 (00:15,03)
4. Annabelle Hintzen 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,55

  25m: 00:14,17 (00:14,17) | 50m: 00:29,55 (00:15,38)
5. Jette Kepplin 2011 SG Bayer 00:29,69

  25m: 00:14,52 (00:14,52) | 50m: 00:29,69 (00:15,17)
6. Fleur Valerius 2011 White Sharks BKS e.V. 00:29,70

  25m: 00:14,45 (00:14,45) | 50m: 00:29,70 (00:15,25)
7. Luisa Schröer 2011 SG Bayer 00:29,72

  25m: 00:14,54 (00:14,54) | 50m: 00:29,72 (00:15,18)
8. Luise Rattmann 2011 SC Delphin Geldern 00:30,58

  25m: 00:14,95 (00:14,95) | 50m: 00:30,58 (00:15,63)
9. Luise Böcker 2011 SC Delphin Geldern 00:30,76

  25m: 00:15,01 (00:15,01) | 50m: 00:30,76 (00:15,75)
10. Maxima Koetz 2011 Düsseldorfer SC 1898 00:30,95

  25m: 00:14,98 (00:14,98) | 50m: 00:30,95 (00:15,97)
11. Theresa Borzichowski 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,17

  25m: 00:15,19 (00:15,19) | 50m: 00:31,17 (00:15,98)
12. Line Lambertz 2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:31,31

  25m: 00:15,07 (00:15,07) | 50m: 00:31,31 (00:16,24)
13. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,32

  25m: 00:14,94 (00:14,94) | 50m: 00:31,32 (00:16,38)



. Opera Swim Classics
Seite: 5

29.09.2024

noch Wettkampf 61 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jugend Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
14. Hadja Hawakdy Kourouma 2011 Wfr. Lüdenscheid 00:31,69

  25m: 00:15,39 (00:15,39) | 50m: 00:31,69 (00:16,30)
15. Mia Wunn 2011 SC Hürth 00:32,04

  25m: 00:15,45 (00:15,45) | 50m: 00:32,04 (00:16,59)
16. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,24

  25m: 00:15,46 (00:15,46) | 50m: 00:32,24 (00:16,78)
17. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 00:33,25

  25m: 00:16,15 (00:16,15) | 50m: 00:33,25 (00:17,10)
18. Emilía Anna Jóhannsdóttir 2011 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:33,39

  25m: 00:16,53 (00:16,53) | 50m: 00:33,39 (00:16,86)
19. Aaliyah Jablonski 2011 ASV Wuppertal 00:34,22

  25m: 00:16,65 (00:16,65) | 50m: 00:34,22 (00:17,57)
20. María Kristín Þorfinnsdóttir 2011 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:36,16

  25m: 00:17,54 (00:17,54) | 50m: 00:36,16 (00:18,62)

nicht am Start
Luisa Nebel 2011 SC Hürth
Pia Kleinhückelkoten 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen
Tjalda Reith 2011 SG SSF Marl-Hüls

Junioren Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lea Gerth 2010 SG Bergheim 00:29,44

  25m: 00:14,19 (00:14,19) | 50m: 00:29,44 (00:15,25)
2. Alina Sophia Niehaus 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:29,68

  25m: 00:14,29 (00:14,29) | 50m: 00:29,68 (00:15,39)
2. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:29,68

  25m: 00:14,14 (00:14,14) | 50m: 00:29,68 (00:15,54)
4. Belana Bradtke 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,75

  25m: 00:14,49 (00:14,49) | 50m: 00:29,75 (00:15,26)
4. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:29,75

  25m: 00:14,30 (00:14,30) | 50m: 00:29,75 (00:15,45)
6. Ida Walter 2010 SG Bayer 00:29,81

  25m: 00:14,60 (00:14,60) | 50m: 00:29,81 (00:15,21)
7. Mia Celine Wilkes 2010 swimART-Solingen 00:29,84

  25m: 00:14,35 (00:14,35) | 50m: 00:29,84 (00:15,49)
8. Katharina Kurk 2010 SV Greven 00:30,05

  25m: 00:14,63 (00:14,63) | 50m: 00:30,05 (00:15,42)
9. Lia Peerdeman 2010 SG Remscheid e.V. 00:30,43

  25m: 00:15,06 (00:15,06) | 50m: 00:30,43 (00:15,37)
10. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:30,53

  25m: 00:14,88 (00:14,88) | 50m: 00:30,53 (00:15,65)
11. Leonie Merker 2010 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:30,82

  25m: 00:14,84 (00:14,84) | 50m: 00:30,82 (00:15,98)
12. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 00:31,04

  25m: 00:15,07 (00:15,07) | 50m: 00:31,04 (00:15,97)
13. Marilena Calcagno 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,10

  25m: 00:15,23 (00:15,23) | 50m: 00:31,10 (00:15,87)
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noch Wettkampf 61 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Junioren Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
14. Annika Kudella 2010 SG Eintracht Ergste 00:31,20

  25m: 00:15,38 (00:15,38) | 50m: 00:31,20 (00:15,82)
15. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 00:32,07

  25m: 00:15,47 (00:15,47) | 50m: 00:32,07 (00:16,60)
16. Mira Schmidt 2010 SG Eintracht Ergste 00:32,31

  25m: 00:15,86 (00:15,86) | 50m: 00:32,31 (00:16,45)
17. Emilía Björt Magnúsdóttir 2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:33,71

  25m: 00:16,11 (00:16,11) | 50m: 00:33,71 (00:17,60)
18. Ina Braun 2010 VFL Gladbeck 1921 00:34,56

  25m: 00:16,45 (00:16,45) | 50m: 00:34,56 (00:18,11)
19. Finna Zwanziger 2010 ASV Wuppertal 00:34,82

  25m: 00:16,90 (00:16,90) | 50m: 00:34,82 (00:17,92)
20. Irma Bösing 2010 SG SSF Marl-Hüls 00:35,74

  25m: 00:17,48 (00:17,48) | 50m: 00:35,74 (00:18,26)
21. Mirja Hofmann 2010 Leichlinger SV 00:36,63

  25m: 00:17,83 (00:17,83) | 50m: 00:36,63 (00:18,80)
22. Amalia Mahmood 2010 SG SSF Marl-Hüls 00:36,90

  25m: 00:17,61 (00:17,61) | 50m: 00:36,90 (00:19,29)
23. Taisia Ovachuk 2010 SG Bergheim 00:37,12

  25m: 00:17,48 (00:17,48) | 50m: 00:37,12 (00:19,64)

nicht am Start
Eleanor Motley 2010 Düsseldorfer SC 1898
Ida Philine Schneider 2010 SG Siegen
Johanna Croonenbrock 2010 SC Delphin Geldern
Lucie Mia Racherbäumer 2010 SV Blau-Weiß Bochum
Luisa Gabriella Janßen 2010 VFL Gladbeck 1921

disqualifiziert
Maxi Hildebrandt 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:52

Junioren Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster 00:27,22

  25m: 00:13,42 (00:13,42) | 50m: 00:27,22 (00:13,80)
2. Mia-Friederike Kreibohm 2009 SSG Braunschweig 00:27,89

  25m: 00:13,68 (00:13,68) | 50m: 00:27,89 (00:14,21)
3. Lale Präger 2009 Erfurter SSC 00:28,04

  25m: 00:13,73 (00:13,73) | 50m: 00:28,04 (00:14,31)
4. Daria Riemer 2009 SG Eintracht Ergste 00:28,08

  25m: 00:13,63 (00:13,63) | 50m: 00:28,08 (00:14,45)
5. Amelie Gutwinski 2009 SSG Braunschweig 00:28,48

  25m: 00:13,97 (00:13,97) | 50m: 00:28,48 (00:14,51)
6. Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:28,57

  25m: 00:13,83 (00:13,83) | 50m: 00:28,57 (00:14,74)
7. Paula Buß 2009 SG Ruhr 00:28,97

  25m: 00:14,07 (00:14,07) | 50m: 00:28,97 (00:14,90)
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noch Wettkampf 61 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Junioren Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Enya Hoeldtke 2009 SG Bayer 00:29,07

  25m: 00:14,28 (00:14,28) | 50m: 00:29,07 (00:14,79)
9. Lene Margarete Schmid 2009 SG Remscheid e.V. 00:29,19

  25m: 00:14,17 (00:14,17) | 50m: 00:29,19 (00:15,02)
10. Ella Altmann 2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:29,42

  25m: 00:14,21 (00:14,21) | 50m: 00:29,42 (00:15,21)
11. Maya Grewe 2009 SSG Braunschweig 00:29,50

  25m: 00:14,25 (00:14,25) | 50m: 00:29,50 (00:15,25)
12. Wiebke Bäschnitt 2009 SG Ruhr 00:29,77

  25m: 00:14,68 (00:14,68) | 50m: 00:29,77 (00:15,09)
13. Juna Acker 2009 SG Remscheid e.V. 00:29,83

  25m: 00:14,38 (00:14,38) | 50m: 00:29,83 (00:15,45)
14. Angelina Krasniqi 2009 SG Bayer 00:30,07

  25m: 00:14,81 (00:14,81) | 50m: 00:30,07 (00:15,26)
15. Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 00:30,19

  25m: 00:14,70 (00:14,70) | 50m: 00:30,19 (00:15,49)
16. Lena Geng 2009 SC Hürth 00:30,78

  25m: 00:14,81 (00:14,81) | 50m: 00:30,78 (00:15,97)
17. Johanna Fleischhauer 2009 SC Hürth 00:30,97

  25m: 00:14,66 (00:14,66) | 50m: 00:30,97 (00:16,31)
18. Annika Rübesam 2009 SC Delphin Geldern 00:31,76

  25m: 00:15,29 (00:15,29) | 50m: 00:31,76 (00:16,47)
19. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,13

  25m: 00:15,77 (00:15,77) | 50m: 00:32,13 (00:16,36)
20. Matilda Büchel 2009 SV Greven 00:34,04

  25m: 00:16,34 (00:16,34) | 50m: 00:34,04 (00:17,70)
21. Jil Budzinsky 2009 SG SSF Marl-Hüls 00:34,38

  25m: 00:16,35 (00:16,35) | 50m: 00:34,38 (00:18,03)
22. Camilla Silfá Sigurðardóttir 2009 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:34,93

  25m: 00:16,81 (00:16,81) | 50m: 00:34,93 (00:18,12)

nicht am Start
Luisa Marie Herrmann 2009 SG Bayer

Junioren Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Cara Vogt 2008 SG Neuss 00:26,66

  25m: 00:12,84 (00:12,84) | 50m: 00:26,66 (00:13,82)
2. Angelina Wiens 2008 SG Bergheim 00:26,70

  25m: 00:13,18 (00:13,18) | 50m: 00:26,70 (00:13,52)
3. Skadi Hesse 2008 SG Remscheid e.V. 00:26,96

  25m: 00:13,20 (00:13,20) | 50m: 00:26,96 (00:13,76)
4. Eltje Hesse 2008 SG Remscheid e.V. 00:27,21

  25m: 00:13,36 (00:13,36) | 50m: 00:27,21 (00:13,85)
5. Cleo Hentschke 2008 SG Essen 00:27,29

  25m: 00:13,27 (00:13,27) | 50m: 00:27,29 (00:14,02)
6. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 00:27,74

  25m: 00:13,43 (00:13,43) | 50m: 00:27,74 (00:14,31)
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29.09.2024

noch Wettkampf 61 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Junioren Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn 00:27,95

  25m: 00:13,80 (00:13,80) | 50m: 00:27,95 (00:14,15)
8. Clara Hennemann 2008 Oldenburger SV 1902 00:28,03

  25m: 00:13,75 (00:13,75) | 50m: 00:28,03 (00:14,28)
9. Sophie Thurow 2008 SG Siegen 00:28,06

  25m: 00:13,82 (00:13,82) | 50m: 00:28,06 (00:14,24)
10. Fiona Haves 2008 SG Bergheim 00:28,73

  25m: 00:13,99 (00:13,99) | 50m: 00:28,73 (00:14,74)
11. Veerle Hildebrand 2008 PSV 00:28,79

  25m: 00:13,89 (00:13,89) | 50m: 00:28,79 (00:14,90)
12. Phyllis Legein 2008 PSV 00:29,42

  25m: 00:14,34 (00:14,34) | 50m: 00:29,42 (00:15,08)
13. Jorina Panzlaff 2008 SG Eintracht Ergste 00:30,17

  25m: 00:14,60 (00:14,60) | 50m: 00:30,17 (00:15,57)
14. Luisa Jansing 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:30,29

  25m: 00:14,71 (00:14,71) | 50m: 00:30,29 (00:15,58)
15. Helena Barkus 2008 SV Neviges 00:30,48

  25m: 00:14,90 (00:14,90) | 50m: 00:30,48 (00:15,58)
16. Carlotta Specker 2008 SC Delphin Geldern 00:30,77

  25m: 00:15,00 (00:15,00) | 50m: 00:30,77 (00:15,77)
17. Ingibjörg Þóra Stefánsdóttir 2008 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:32,16

  25m: 00:16,16 (00:16,16) | 50m: 00:32,16 (00:16,00)
18. Maja Mittelstenscheidt 2008 ASV Wuppertal 00:34,00

  25m: 00:17,01 (00:17,01) | 50m: 00:34,00 (00:16,99)

nicht am Start
Tessa Mauss 2008 SV Blau-Weiß Bochum

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Carolina Marie Brune 2007 SG Bayer 00:27,64

  25m: 00:13,48 (00:13,48) | 50m: 00:27,64 (00:14,16)
2. Teresa Beyer 2007 SG Ruhr 00:27,78

  25m: 00:13,43 (00:13,43) | 50m: 00:27,78 (00:14,35)
3. Giulia Michol 2007 SSG Braunschweig 00:27,88

  25m: 00:13,77 (00:13,77) | 50m: 00:27,88 (00:14,11)
4. Agnes Lockstein 2007 TPSK 1925 e.V. 00:27,95

  25m: 00:13,59 (00:13,59) | 50m: 00:27,95 (00:14,36)
5. Mia Manno 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:28,29

  25m: 00:13,90 (00:13,90) | 50m: 00:28,29 (00:14,39)
6. Pia Jost 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:28,36

  25m: 00:13,65 (00:13,65) | 50m: 00:28,36 (00:14,71)
7. Leni Kosak 2007 SSG Braunschweig 00:28,42

  25m: 00:13,90 (00:13,90) | 50m: 00:28,42 (00:14,52)
8. Jana Hasse 2007 SG Bayer 00:28,58

  25m: 00:13,97 (00:13,97) | 50m: 00:28,58 (00:14,61)
9. Martha Jakobi 2007 SSG Braunschweig 00:29,02

  25m: 00:14,11 (00:14,11) | 50m: 00:29,02 (00:14,91)
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noch Wettkampf 61 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
10. Maja Kleinbäumer 2007 ASV Wuppertal 00:29,66

  25m: 00:14,47 (00:14,47) | 50m: 00:29,66 (00:15,19)
11. Juul Schellekens 2007 PSV 00:29,70

  25m: 00:14,54 (00:14,54) | 50m: 00:29,70 (00:15,16)
12. Dorothea Dahmen 2007 Leichlinger SV 00:29,90

  25m: 00:14,61 (00:14,61) | 50m: 00:29,90 (00:15,29)
13. Sarah Samagalski 2007 SG Bayer 00:30,30

  25m: 00:14,76 (00:14,76) | 50m: 00:30,30 (00:15,54)
14. Emma Solga 2007 Leichlinger SV 00:30,39

  25m: 00:14,76 (00:14,76) | 50m: 00:30,39 (00:15,63)
15. Hannah Pölking 2007 SG SSF Marl-Hüls 00:31,96

  25m: 00:15,53 (00:15,53) | 50m: 00:31,96 (00:16,43)
16. Helen Lögers 2007 ASV Wuppertal 00:35,06

  25m: 00:17,42 (00:17,42) | 50m: 00:35,06 (00:17,64)

nicht am Start
Lea Peters 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julianna Dora Bocska 2006 SG Essen 00:25,36

  25m: 00:12,35 (00:12,35) | 50m: 00:25,36 (00:13,01)
2. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 00:26,08

  25m: 00:12,72 (00:12,72) | 50m: 00:26,08 (00:13,36)
3. Acelya Zela Bas 2006 SG Bergheim 00:28,12

  25m: 00:13,86 (00:13,86) | 50m: 00:28,12 (00:14,26)
4. Fenne Peters 2006 PSV 00:29,24

  25m: 00:14,14 (00:14,14) | 50m: 00:29,24 (00:15,10)
5. Karina Dering 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:30,70

  25m: 00:14,72 (00:14,72) | 50m: 00:30,70 (00:15,98)
6. Pia-Sophie Alpmann 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:30,96

  25m: 00:15,18 (00:15,18) | 50m: 00:30,96 (00:15,78)
7. Neele Srejic 2006 SG Wassersport Iserlohn 00:30,98

  25m: 00:14,99 (00:14,99) | 50m: 00:30,98 (00:15,99)
8. Sophie Klemp 2006 SV Neviges 00:30,99

  25m: 00:14,13 (00:14,13) | 50m: 00:30,99 (00:16,86)
9. Anika Gericke 2006 ASV Wuppertal 00:37,16

  25m: 00:18,41 (00:18,41) | 50m: 00:37,16 (00:18,75)

nicht am Start
Lea-Sophie Wenzel 2006 SG Essen
Sina Bömer 2006 SG Bayer
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noch Wettkampf 61 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lillian Slusná 2005 SG Frankfurt 00:25,28

  25m: 00:12,09 (00:12,09) | 50m: 00:25,28 (00:13,19)
2. Nina Sandrine Jazy 2005 SG Essen 00:25,30

  25m: 00:12,12 (00:12,12) | 50m: 00:25,30 (00:13,18)
3. Julianna Dora Bocska 2006 SG Essen 00:25,36

  25m: 00:12,35 (00:12,35) | 50m: 00:25,36 (00:13,01)
4. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 00:26,08

  25m: 00:12,72 (00:12,72) | 50m: 00:26,08 (00:13,36)
5. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 00:26,40

  25m: 00:12,74 (00:12,74) | 50m: 00:26,40 (00:13,66)
6. Cara Vogt 2008 SG Neuss 00:26,66

  25m: 00:12,84 (00:12,84) | 50m: 00:26,66 (00:13,82)
7. Angelina Wiens 2008 SG Bergheim 00:26,70

  25m: 00:13,18 (00:13,18) | 50m: 00:26,70 (00:13,52)
8. Christina Lehr 1998 SG Frankfurt 00:26,73

  25m: 00:13,07 (00:13,07) | 50m: 00:26,73 (00:13,66)
9. Julia Znachowska 2005 SG Bayer 00:26,93

  25m: 00:13,25 (00:13,25) | 50m: 00:26,93 (00:13,68)
10. Skadi Hesse 2008 SG Remscheid e.V. 00:26,96

  25m: 00:13,20 (00:13,20) | 50m: 00:26,96 (00:13,76)
11. Maria Victoria Schutzmeier 1999 SGR Karlsruhe 00:27,02

  25m: 00:13,04 (00:13,04) | 50m: 00:27,02 (00:13,98)
12. Zulal Zeren 1995 PSV 00:27,11

  25m: 00:13,24 (00:13,24) | 50m: 00:27,11 (00:13,87)
13. Eltje Hesse 2008 SG Remscheid e.V. 00:27,21

  25m: 00:13,36 (00:13,36) | 50m: 00:27,21 (00:13,85)
14. Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster 00:27,22

  25m: 00:13,42 (00:13,42) | 50m: 00:27,22 (00:13,80)
15. Cleo Hentschke 2008 SG Essen 00:27,29

  25m: 00:13,27 (00:13,27) | 50m: 00:27,29 (00:14,02)
16. Fiona Redemann 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:27,32

  25m: 00:13,23 (00:13,23) | 50m: 00:27,32 (00:14,09)
17. Carolina Marie Brune 2007 SG Bayer 00:27,64

  25m: 00:13,48 (00:13,48) | 50m: 00:27,64 (00:14,16)
18. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 00:27,74

  25m: 00:13,43 (00:13,43) | 50m: 00:27,74 (00:14,31)
19. Teresa Beyer 2007 SG Ruhr 00:27,78

  25m: 00:13,43 (00:13,43) | 50m: 00:27,78 (00:14,35)
20. Giulia Michol 2007 SSG Braunschweig 00:27,88

  25m: 00:13,77 (00:13,77) | 50m: 00:27,88 (00:14,11)
21. Mia-Friederike Kreibohm 2009 SSG Braunschweig 00:27,89

  25m: 00:13,68 (00:13,68) | 50m: 00:27,89 (00:14,21)
22. Anika Brinkmann 2002 SG Schwimmen Münster 00:27,92

  25m: 00:13,75 (00:13,75) | 50m: 00:27,92 (00:14,17)
23. Agnes Lockstein 2007 TPSK 1925 e.V. 00:27,95

  25m: 00:13,59 (00:13,59) | 50m: 00:27,95 (00:14,36)
23. Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn 00:27,95

  25m: 00:13,80 (00:13,80) | 50m: 00:27,95 (00:14,15)
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noch Wettkampf 61 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
25. Clara Hennemann 2008 Oldenburger SV 1902 00:28,03

  25m: 00:13,75 (00:13,75) | 50m: 00:28,03 (00:14,28)
26. Lale Präger 2009 Erfurter SSC 00:28,04

  25m: 00:13,73 (00:13,73) | 50m: 00:28,04 (00:14,31)
27. Sophie Thurow 2008 SG Siegen 00:28,06

  25m: 00:13,82 (00:13,82) | 50m: 00:28,06 (00:14,24)
28. Daria Riemer 2009 SG Eintracht Ergste 00:28,08

  25m: 00:13,63 (00:13,63) | 50m: 00:28,08 (00:14,45)
29. Acelya Zela Bas 2006 SG Bergheim 00:28,12

  25m: 00:13,86 (00:13,86) | 50m: 00:28,12 (00:14,26)
30. Caroline Stark 2011 SC Delphin Geldern 00:28,20

  25m: 00:13,73 (00:13,73) | 50m: 00:28,20 (00:14,47)
31. Mia Manno 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:28,29

  25m: 00:13,90 (00:13,90) | 50m: 00:28,29 (00:14,39)
32. Pia Jost 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:28,36

  25m: 00:13,65 (00:13,65) | 50m: 00:28,36 (00:14,71)
33. Leni Kosak 2007 SSG Braunschweig 00:28,42

  25m: 00:13,90 (00:13,90) | 50m: 00:28,42 (00:14,52)
34. Amelie Gutwinski 2009 SSG Braunschweig 00:28,48

  25m: 00:13,97 (00:13,97) | 50m: 00:28,48 (00:14,51)
35. Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:28,57

  25m: 00:13,83 (00:13,83) | 50m: 00:28,57 (00:14,74)
36. Jana Hasse 2007 SG Bayer 00:28,58

  25m: 00:13,97 (00:13,97) | 50m: 00:28,58 (00:14,61)
37. Fiona Haves 2008 SG Bergheim 00:28,73

  25m: 00:13,99 (00:13,99) | 50m: 00:28,73 (00:14,74)
38. Veerle Hildebrand 2008 PSV 00:28,79

  25m: 00:13,89 (00:13,89) | 50m: 00:28,79 (00:14,90)
39. Isabel Steube 2005 TPSK 1925 e.V. 00:28,94

  25m: 00:14,03 (00:14,03) | 50m: 00:28,94 (00:14,91)
40. Paula Buß 2009 SG Ruhr 00:28,97

  25m: 00:14,07 (00:14,07) | 50m: 00:28,97 (00:14,90)
41. Martha Jakobi 2007 SSG Braunschweig 00:29,02

  25m: 00:14,11 (00:14,11) | 50m: 00:29,02 (00:14,91)
42. Myrtha Vogt 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,06

  25m: 00:14,11 (00:14,11) | 50m: 00:29,06 (00:14,95)
43. Enya Hoeldtke 2009 SG Bayer 00:29,07

  25m: 00:14,28 (00:14,28) | 50m: 00:29,07 (00:14,79)
44. Lene Margarete Schmid 2009 SG Remscheid e.V. 00:29,19

  25m: 00:14,17 (00:14,17) | 50m: 00:29,19 (00:15,02)
45. Fenne Peters 2006 PSV 00:29,24

  25m: 00:14,14 (00:14,14) | 50m: 00:29,24 (00:15,10)
46. Amelie Nzounpe 2013 SC Delphin Geldern 00:29,28

  25m: 00:14,07 (00:14,07) | 50m: 00:29,28 (00:15,21)
46. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:29,28

  25m: 00:14,37 (00:14,37) | 50m: 00:29,28 (00:14,91)
48. Zuzanna Kowalczyk 2005 PSV 00:29,30

  25m: 00:14,08 (00:14,08) | 50m: 00:29,30 (00:15,22)
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noch Wettkampf 61 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
49. Isabelle Conradi 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,36

  25m: 00:14,33 (00:14,33) | 50m: 00:29,36 (00:15,03)
50. Ella Altmann 2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:29,42

  25m: 00:14,21 (00:14,21) | 50m: 00:29,42 (00:15,21)
50. Phyllis Legein 2008 PSV 00:29,42

  25m: 00:14,34 (00:14,34) | 50m: 00:29,42 (00:15,08)
52. Lea Gerth 2010 SG Bergheim 00:29,44

  25m: 00:14,19 (00:14,19) | 50m: 00:29,44 (00:15,25)
53. Clara Jürgens 2005 VFL Gladbeck 1921 00:29,50

  25m: 00:14,38 (00:14,38) | 50m: 00:29,50 (00:15,12)
53. Maya Grewe 2009 SSG Braunschweig 00:29,50

  25m: 00:14,25 (00:14,25) | 50m: 00:29,50 (00:15,25)
55. Nina Jarosch 2012 SG Bergheim 00:29,51

  25m: 00:14,30 (00:14,30) | 50m: 00:29,51 (00:15,21)
56. Annabelle Hintzen 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,55

  25m: 00:14,17 (00:14,17) | 50m: 00:29,55 (00:15,38)
57. Maja Kleinbäumer 2007 ASV Wuppertal 00:29,66

  25m: 00:14,47 (00:14,47) | 50m: 00:29,66 (00:15,19)
58. Josefine Michel 2012 SG Schwimmen Münster 00:29,67

  25m: 00:14,44 (00:14,44) | 50m: 00:29,67 (00:15,23)
59. Alina Sophia Niehaus 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:29,68

  25m: 00:14,29 (00:14,29) | 50m: 00:29,68 (00:15,39)
59. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:29,68

  25m: 00:14,14 (00:14,14) | 50m: 00:29,68 (00:15,54)
61. Jette Kepplin 2011 SG Bayer 00:29,69

  25m: 00:14,52 (00:14,52) | 50m: 00:29,69 (00:15,17)
62. Fleur Valerius 2011 White Sharks BKS e.V. 00:29,70

  25m: 00:14,45 (00:14,45) | 50m: 00:29,70 (00:15,25)
62. Juul Schellekens 2007 PSV 00:29,70

  25m: 00:14,54 (00:14,54) | 50m: 00:29,70 (00:15,16)
64. Luisa Schröer 2011 SG Bayer 00:29,72

  25m: 00:14,54 (00:14,54) | 50m: 00:29,72 (00:15,18)
65. Belana Bradtke 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,75

  25m: 00:14,49 (00:14,49) | 50m: 00:29,75 (00:15,26)
65. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:29,75

  25m: 00:14,30 (00:14,30) | 50m: 00:29,75 (00:15,45)
67. Wiebke Bäschnitt 2009 SG Ruhr 00:29,77

  25m: 00:14,68 (00:14,68) | 50m: 00:29,77 (00:15,09)
68. Ida Walter 2010 SG Bayer 00:29,81

  25m: 00:14,60 (00:14,60) | 50m: 00:29,81 (00:15,21)
69. Juna Acker 2009 SG Remscheid e.V. 00:29,83

  25m: 00:14,38 (00:14,38) | 50m: 00:29,83 (00:15,45)
70. Mia Celine Wilkes 2010 swimART-Solingen 00:29,84

  25m: 00:14,35 (00:14,35) | 50m: 00:29,84 (00:15,49)
71. Dorothea Dahmen 2007 Leichlinger SV 00:29,90

  25m: 00:14,61 (00:14,61) | 50m: 00:29,90 (00:15,29)
72. Katharina Kurk 2010 SV Greven 00:30,05

  25m: 00:14,63 (00:14,63) | 50m: 00:30,05 (00:15,42)
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noch Wettkampf 61 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
73. Angelina Krasniqi 2009 SG Bayer 00:30,07

  25m: 00:14,81 (00:14,81) | 50m: 00:30,07 (00:15,26)
74. Jorina Panzlaff 2008 SG Eintracht Ergste 00:30,17

  25m: 00:14,60 (00:14,60) | 50m: 00:30,17 (00:15,57)
75. Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 00:30,19

  25m: 00:14,70 (00:14,70) | 50m: 00:30,19 (00:15,49)
76. Luisa Jansing 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:30,29

  25m: 00:14,71 (00:14,71) | 50m: 00:30,29 (00:15,58)
77. Sarah Samagalski 2007 SG Bayer 00:30,30

  25m: 00:14,76 (00:14,76) | 50m: 00:30,30 (00:15,54)
78. Emma Solga 2007 Leichlinger SV 00:30,39

  25m: 00:14,76 (00:14,76) | 50m: 00:30,39 (00:15,63)
79. Lia Peerdeman 2010 SG Remscheid e.V. 00:30,43

  25m: 00:15,06 (00:15,06) | 50m: 00:30,43 (00:15,37)
80. Helena Barkus 2008 SV Neviges 00:30,48

  25m: 00:14,90 (00:14,90) | 50m: 00:30,48 (00:15,58)
80. Ina Cichon 2012 SG Bergheim 00:30,48

  25m: 00:14,83 (00:14,83) | 50m: 00:30,48 (00:15,65)
82. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:30,53

  25m: 00:14,88 (00:14,88) | 50m: 00:30,53 (00:15,65)
83. Luise Rattmann 2011 SC Delphin Geldern 00:30,58

  25m: 00:14,95 (00:14,95) | 50m: 00:30,58 (00:15,63)
84. Leona Sonntag 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:30,68

  25m: 00:14,88 (00:14,88) | 50m: 00:30,68 (00:15,80)
85. Karina Dering 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:30,70

  25m: 00:14,72 (00:14,72) | 50m: 00:30,70 (00:15,98)
86. Luise Böcker 2011 SC Delphin Geldern 00:30,76

  25m: 00:15,01 (00:15,01) | 50m: 00:30,76 (00:15,75)
87. Carlotta Specker 2008 SC Delphin Geldern 00:30,77

  25m: 00:15,00 (00:15,00) | 50m: 00:30,77 (00:15,77)
88. Lena Geng 2009 SC Hürth 00:30,78

  25m: 00:14,81 (00:14,81) | 50m: 00:30,78 (00:15,97)
88. Sára Szabó 2013 SG Schwimmen Münster 00:30,78

  25m: 00:15,13 (00:15,13) | 50m: 00:30,78 (00:15,65)
90. Leonie Merker 2010 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:30,82

  25m: 00:14,84 (00:14,84) | 50m: 00:30,82 (00:15,98)
91. Maxima Koetz 2011 Düsseldorfer SC 1898 00:30,95

  25m: 00:14,98 (00:14,98) | 50m: 00:30,95 (00:15,97)
92. Pia-Sophie Alpmann 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:30,96

  25m: 00:15,18 (00:15,18) | 50m: 00:30,96 (00:15,78)
93. Johanna Fleischhauer 2009 SC Hürth 00:30,97

  25m: 00:14,66 (00:14,66) | 50m: 00:30,97 (00:16,31)
94. Neele Srejic 2006 SG Wassersport Iserlohn 00:30,98

  25m: 00:14,99 (00:14,99) | 50m: 00:30,98 (00:15,99)
95. Sophie Klemp 2006 SV Neviges 00:30,99

  25m: 00:14,13 (00:14,13) | 50m: 00:30,99 (00:16,86)
96. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 00:31,04

  25m: 00:15,07 (00:15,07) | 50m: 00:31,04 (00:15,97)



. Opera Swim Classics
Seite: 14

29.09.2024

noch Wettkampf 61 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
97. Marilena Calcagno 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,10

  25m: 00:15,23 (00:15,23) | 50m: 00:31,10 (00:15,87)
98. Charlotte Katharina Frohwerk 2012 SC Delphin Geldern 00:31,16

  25m: 00:15,29 (00:15,29) | 50m: 00:31,16 (00:15,87)
99. Theresa Borzichowski 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,17

  25m: 00:15,19 (00:15,19) | 50m: 00:31,17 (00:15,98)
100. Annika Kudella 2010 SG Eintracht Ergste 00:31,20

  25m: 00:15,38 (00:15,38) | 50m: 00:31,20 (00:15,82)
101. Tara Lettmann 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,30

  25m: 00:15,31 (00:15,31) | 50m: 00:31,30 (00:15,99)
102. Line Lambertz 2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:31,31

  25m: 00:15,07 (00:15,07) | 50m: 00:31,31 (00:16,24)
103. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,32

  25m: 00:14,94 (00:14,94) | 50m: 00:31,32 (00:16,38)
104. Cara Maria Schemmerling 2012 SG Bayer 00:31,36

  25m: 00:14,78 (00:14,78) | 50m: 00:31,36 (00:16,58)
105. Melina Reis 2012 SC Delphin Geldern 00:31,49

  25m: 00:15,46 (00:15,46) | 50m: 00:31,49 (00:16,03)
106. Emma Klaessen 2012 SC Delphin Geldern 00:31,51

  25m: 00:15,33 (00:15,33) | 50m: 00:31,51 (00:16,18)
107. Marlene Linke 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,65

  25m: 00:15,21 (00:15,21) | 50m: 00:31,65 (00:16,44)
108. Hadja Hawakdy Kourouma 2011 Wfr. Lüdenscheid 00:31,69

  25m: 00:15,39 (00:15,39) | 50m: 00:31,69 (00:16,30)
109. Annika Rübesam 2009 SC Delphin Geldern 00:31,76

  25m: 00:15,29 (00:15,29) | 50m: 00:31,76 (00:16,47)
110. Hannah Pölking 2007 SG SSF Marl-Hüls 00:31,96

  25m: 00:15,53 (00:15,53) | 50m: 00:31,96 (00:16,43)
110. Lina Bencheikh 2012 SG Bayer 00:31,96

  25m: 00:15,75 (00:15,75) | 50m: 00:31,96 (00:16,21)
112. Mia Wunn 2011 SC Hürth 00:32,04

  25m: 00:15,45 (00:15,45) | 50m: 00:32,04 (00:16,59)
113. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 00:32,07

  25m: 00:15,47 (00:15,47) | 50m: 00:32,07 (00:16,60)
114. Juliana Smyla 2012 SG Schwimmen Münster 00:32,11

  25m: 00:15,53 (00:15,53) | 50m: 00:32,11 (00:16,58)
115. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,13

  25m: 00:15,77 (00:15,77) | 50m: 00:32,13 (00:16,36)
116. Ingibjörg Þóra Stefánsdóttir 2008 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:32,16

  25m: 00:16,16 (00:16,16) | 50m: 00:32,16 (00:16,00)
117. Luisa Dille 2002 ASV Wuppertal 00:32,21

  25m: 00:15,63 (00:15,63) | 50m: 00:32,21 (00:16,58)
118. Charlotte Dielenschneider 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,24

  25m: 00:15,46 (00:15,46) | 50m: 00:32,24 (00:16,78)
119. Anastasia Moskwa 2013 SG Bayer 00:32,31

  25m: 00:16,07 (00:16,07) | 50m: 00:32,31 (00:16,24)
119. Mira Schmidt 2010 SG Eintracht Ergste 00:32,31

  25m: 00:15,86 (00:15,86) | 50m: 00:32,31 (00:16,45)
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121. Anna Stockel 2012 SG Schwimmen Münster 00:32,40

  25m: 00:15,93 (00:15,93) | 50m: 00:32,40 (00:16,47)
122. Frida Schaarwächter 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:32,61

  25m: 00:15,83 (00:15,83) | 50m: 00:32,61 (00:16,78)
123. Pia Fischer 2013 SC Delphin Geldern 00:32,67

  25m: 00:16,11 (00:16,11) | 50m: 00:32,67 (00:16,56)
124. Jolina Theus 2012 SG Bayer 00:32,81

  25m: 00:15,90 (00:15,90) | 50m: 00:32,81 (00:16,91)
125. Pia Tempelhoff 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:32,90

  25m: 00:15,45 (00:15,45) | 50m: 00:32,90 (00:17,45)
126. Anni Bodenschatz 2012 SG Bayer 00:32,91

  25m: 00:15,94 (00:15,94) | 50m: 00:32,91 (00:16,97)
127. Emna Sahraoui 2013 SG Bergheim 00:33,02

  25m: 00:15,95 (00:15,95) | 50m: 00:33,02 (00:17,07)
128. Franka Gerling 2013 SG Schwimmen Münster 00:33,07

  25m: 00:16,32 (00:16,32) | 50m: 00:33,07 (00:16,75)
129. Rebecca Hosse 2012 SG Bayer 00:33,08

  25m: 00:16,33 (00:16,33) | 50m: 00:33,08 (00:16,75)
130. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 00:33,25

  25m: 00:16,15 (00:16,15) | 50m: 00:33,25 (00:17,10)
131. Emilía Anna Jóhannsdóttir 2011 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:33,39

  25m: 00:16,53 (00:16,53) | 50m: 00:33,39 (00:16,86)
132. Julia Lesniak 2012 UKS G8 Bielany Warszawa 00:33,45

  25m: 00:16,13 (00:16,13) | 50m: 00:33,45 (00:17,32)
133. Milla Bodenschatz 2012 SG Bayer 00:33,50

  25m: 00:16,37 (00:16,37) | 50m: 00:33,50 (00:17,13)
134. Tilda-Constanze Grund 2013 SG Schwimmen Münster 00:33,69

  25m: 00:16,58 (00:16,58) | 50m: 00:33,69 (00:17,11)
135. Emilía Björt Magnúsdóttir 2010 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:33,71

  25m: 00:16,11 (00:16,11) | 50m: 00:33,71 (00:17,60)
136. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:33,77

  25m: 00:16,46 (00:16,46) | 50m: 00:33,77 (00:17,31)
137. Thea Spiegel 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:33,78

  25m: 00:16,37 (00:16,37) | 50m: 00:33,78 (00:17,41)
137. Zlata Borysov 2012 SV Greven 00:33,78

  25m: 00:16,51 (00:16,51) | 50m: 00:33,78 (00:17,27)
139. Maja Mittelstenscheidt 2008 ASV Wuppertal 00:34,00

  25m: 00:17,01 (00:17,01) | 50m: 00:34,00 (00:16,99)
140. Matilda Büchel 2009 SV Greven 00:34,04

  25m: 00:16,34 (00:16,34) | 50m: 00:34,04 (00:17,70)
141. Aaliyah Jablonski 2011 ASV Wuppertal 00:34,22

  25m: 00:16,65 (00:16,65) | 50m: 00:34,22 (00:17,57)
142. Annika Stark 2013 SC Delphin Geldern 00:34,23

  25m: 00:16,75 (00:16,75) | 50m: 00:34,23 (00:17,48)
143. Ásta Þórey Einarsdóttir 2013 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:34,30

  25m: 00:17,16 (00:17,16) | 50m: 00:34,30 (00:17,14)
144. Jil Budzinsky 2009 SG SSF Marl-Hüls 00:34,38

  25m: 00:16,35 (00:16,35) | 50m: 00:34,38 (00:18,03)
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145. Bríana Ósk Alvarsdóttir 2012 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:34,40

  25m: 00:16,59 (00:16,59) | 50m: 00:34,40 (00:17,81)
146. Maria Böttger 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:34,43

  25m: 00:16,13 (00:16,13) | 50m: 00:34,43 (00:18,30)
147. Lotta Schroller 2012 Wfr. Lüdenscheid 00:34,47

  25m: 00:16,55 (00:16,55) | 50m: 00:34,47 (00:17,92)
148. Valentina Margolf 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:34,55

  25m: 00:16,61 (00:16,61) | 50m: 00:34,55 (00:17,94)
149. Ina Braun 2010 VFL Gladbeck 1921 00:34,56

  25m: 00:16,45 (00:16,45) | 50m: 00:34,56 (00:18,11)
150. Leah Linnemann 2014 SV Greven 00:34,68

  25m: 00:16,66 (00:16,66) | 50m: 00:34,68 (00:18,02)
151. Finna Zwanziger 2010 ASV Wuppertal 00:34,82

  25m: 00:16,90 (00:16,90) | 50m: 00:34,82 (00:17,92)
152. Camilla Silfá Sigurðardóttir 2009 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:34,93

  25m: 00:16,81 (00:16,81) | 50m: 00:34,93 (00:18,12)
153. Thea Mevissen 2013 SC Delphin Geldern 00:35,02

  25m: 00:17,09 (00:17,09) | 50m: 00:35,02 (00:17,93)
154. Helen Lögers 2007 ASV Wuppertal 00:35,06

  25m: 00:17,42 (00:17,42) | 50m: 00:35,06 (00:17,64)
155. Eva Goda Pratusyte 2012 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:35,07

  25m: 00:17,08 (00:17,08) | 50m: 00:35,07 (00:17,99)
156. Nele Stegemann 2012 SV Greven 00:35,17

  25m: 00:17,08 (00:17,08) | 50m: 00:35,17 (00:18,09)
157. Irma Bösing 2010 SG SSF Marl-Hüls 00:35,74

  25m: 00:17,48 (00:17,48) | 50m: 00:35,74 (00:18,26)
158. Mia Menting 2015 SC Delphin Geldern 00:35,78

  25m: 00:17,34 (00:17,34) | 50m: 00:35,78 (00:18,44)
159. Pauline Kamp 2015 SG Schwimmen Münster 00:35,84
160. Cosima-Venezia Teerling 2013 SG Schwimmen Münster 00:35,85

  25m: 00:16,94 (00:16,94) | 50m: 00:35,85 (00:18,91)
161. Carlotta Wey 2014 SC Delphin Geldern 00:36,13

  25m: 00:17,70 (00:17,70) | 50m: 00:36,13 (00:18,43)
162. Anna Görzen 2014 SG Bergheim 00:36,14

  25m: 00:16,93 (00:16,93) | 50m: 00:36,14 (00:19,21)
163. María Kristín Þorfinnsdóttir 2011 Sundfélag Hafnarfjarðar 00:36,16

  25m: 00:17,54 (00:17,54) | 50m: 00:36,16 (00:18,62)
164. Lilly Rataj 2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:36,27

  25m: 00:17,49 (00:17,49) | 50m: 00:36,27 (00:18,78)
165. Mila Klimkiewicz 2013 SG Bergheim 00:36,28

  25m: 00:17,74 (00:17,74) | 50m: 00:36,28 (00:18,54)
166. Emma Rittstieg 2012 SV Greven 00:36,40

  25m: 00:17,62 (00:17,62) | 50m: 00:36,40 (00:18,78)
167. Sophie Grieschat 2013 SG Bayer 00:36,53

  25m: 00:17,75 (00:17,75) | 50m: 00:36,53 (00:18,78)
168. Mirja Hofmann 2010 Leichlinger SV 00:36,63

  25m: 00:17,83 (00:17,83) | 50m: 00:36,63 (00:18,80)
169. Amalia Mahmood 2010 SG SSF Marl-Hüls 00:36,90

  25m: 00:17,61 (00:17,61) | 50m: 00:36,90 (00:19,29)
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170. Lana Fellechner 2015 TPSK 1925 e.V. 00:36,96

  25m: 00:18,31 (00:18,31) | 50m: 00:36,96 (00:18,65)
171. Taisia Ovachuk 2010 SG Bergheim 00:37,12

  25m: 00:17,48 (00:17,48) | 50m: 00:37,12 (00:19,64)
172. Anika Gericke 2006 ASV Wuppertal 00:37,16

  25m: 00:18,41 (00:18,41) | 50m: 00:37,16 (00:18,75)
173. Amal Maatoug 2014 SG Bayer 00:37,31

  25m: 00:17,93 (00:17,93) | 50m: 00:37,31 (00:19,38)
174. Veronika Dronova 2012 SG Bayer 00:37,77
175. Luise Demmer 2014 Oldenburger SV 1902 00:37,80

  25m: 00:18,55 (00:18,55) | 50m: 00:37,80 (00:19,25)
176. Anna-Lea Raddatz 2013 SC Hürth 00:37,87

  25m: 00:18,51 (00:18,51) | 50m: 00:37,87 (00:19,36)
177. Nele Schmidt 2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:38,28

  25m: 00:18,19 (00:18,19) | 50m: 00:38,28 (00:20,09)
178. Alix Schmischke 2013 Leichlinger SV 00:38,40

  25m: 00:18,50 (00:18,50) | 50m: 00:38,40 (00:19,90)
179. Thea Herrmann 2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:38,56

  25m: 00:18,22 (00:18,22) | 50m: 00:38,56 (00:20,34)
180. Lynn Krämer 2014 SG Bergheim 00:38,66

  25m: 00:18,56 (00:18,56) | 50m: 00:38,66 (00:20,10)
181. Marla Engemann 2014 SG Bergheim 00:39,35

  25m: 00:18,54 (00:18,54) | 50m: 00:39,35 (00:20,81)
182. Marilene Hansen 2015 SG Schwimmen Münster 00:39,58

  25m: 00:18,64 (00:18,64) | 50m: 00:39,58 (00:20,94)
183. Alexandra Wiens 2014 SG Bergheim 00:39,77

  25m: 00:18,84 (00:18,84) | 50m: 00:39,77 (00:20,93)
184. Linn Grübler 2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:40,20

  25m: 00:19,64 (00:19,64) | 50m: 00:40,20 (00:20,56)
185. Emina Abidi 2015 SG Bayer 00:40,42

  25m: 00:19,04 (00:19,04) | 50m: 00:40,42 (00:21,38)
186. Clara Campen 2012 SG Bayer 00:40,43

  25m: 00:19,43 (00:19,43) | 50m: 00:40,43 (00:21,00)
187. Martha Seboldt 2015 SG Bayer 00:41,23

  25m: 00:19,77 (00:19,77) | 50m: 00:41,23 (00:21,46)
188. Linda Sophie Kränsel 2015 SG Bayer 00:41,95
189. Lilly Ucke 2013 SG Bayer 00:42,69

  25m: 00:20,55 (00:20,55) | 50m: 00:42,69 (00:22,14)
190. Lina Margott 2014 SG Schwimmen Münster 00:42,84
191. Athina Babakos 2014 SG Bayer 00:43,03
192. Anna Mohr 2015 SG Bayer 00:45,96

  25m: 00:22,18 (00:22,18) | 50m: 00:45,96 (00:23,78)
193. Lotta Reineke 2015 SG Bayer 00:48,12

  25m: 00:22,34 (00:22,34) | 50m: 00:48,12 (00:25,78)
194. Ceyda Taskin 2015 SG Bayer 00:52,31

  25m: 00:24,34 (00:24,34) | 50m: 00:52,31 (00:27,97)
195. Greta Butterweck 2015 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:53,31

  25m: 00:23,68 (00:23,68) | 50m: 00:53,31 (00:29,63)
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196. Nele Pelster 2015 SG Bayer 00:53,57

  25m: 00:25,44 (00:25,44) | 50m: 00:53,57 (00:28,13)

nicht am Start
Hannah Potthast 2002 ASV Wuppertal
Lea Walter 2004 SG Siegen


